
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 05/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 04/2020 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

CONTRATADO: DEMERVAL FERMINO – MEI – CPF Nº 016.058.748-41 

 

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO CONTRATUAL, A 

MANUTENÇÃO ELÉTRICA PREVENTIVA E CORRETIVA NO PRÉDIO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, TÉRREO, 1º PAVIMENTO, 2º 

PAVIMENTO E 3º PAVIMENTO. 

 

DOTAÇÃO: A DESPESA DO CONTRATO NESTE EXERCÍCIO CORRERÁ À CONTA 

DO CÓDIGO DE DESPESA: 09.3.3.90.39.16.01.031.7001.2001 (OUTROS SERVIÇOS 

TERCEIROS PESSOAS JURÍDICAS) DO ORÇAMENTO VIGENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS. O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE 

R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS), QUE DEVERÃO SER PAGOS EM 

12 (DOZE) PARCELAS DE R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS), CONFORME 

PROPOSTA DA CONTRATADA.  

 

 

DATA: 02/03/2020  

VIGÊNCIA: 02/03/2020 A 01/03/2021 

WILLIAM RICARDO MANTZ 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP. 


